[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.03.2024

	№
	101-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства

Кировской области от 25.06.2020 № 345-П «О проверке сметной

стоимости отдельных видов работ и объектов»
и приостановлении действия его отдельных положений

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 4 Порядка проведения проверки сметной стоимости отдельных видов работ и объектов (далее – Порядок), утвержденного постановлением Правительства Кировской области                        от 25.06.2020 № 345-П «О проверке сметной стоимости отдельных видов работ и объектов», заменив в подпункте 4.2 слова «Кировским областным государственным казенным учреждением «Управление капитального строительства» словами «Кировским областным государственным казенным учреждением «Служба единого заказчика Кировской области».
2. Приостановить до 01.01.2026 действие подпункта 3.5 пункта 3 Порядка.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]